

WORLD CLASS RESTAURANGEN

Vecka 8, 2018

Måndag

Fish and chips med whiskypetsad rhode island
Oxjårpar med gräddsås, persiljestekt potatis och rårörda lingon
Marockansk kycklinggryta med aubergine och couscous
Vegetariska vårrullar
Currykryddad brysselkål (veg.)*
Pastasallad med kapis och oliver (veg.)*

Tisdag

Ångkokt torsk med ägg- och persiljesås*
Stekt fläsk med raggmunk och rårörda lingon eller med löksås
Saag Panir (indisk curry med spenat och ost) veg.
Spaghetti Carbonara med parmesan
Curryris med paprika och kikärter (veg.)*
Mexikansk kycklingfilé med jalapeños, potatis och salsa
Bönsalsa "pico de galo" (veg.)

Onsdag

Gräslök- och senapsmarinerad strömming med potatismos
Helstekt fläskarré med chilibearnaise och vitlöksstekt potatis
Gröna bönor med saltorkade tomater (veg.)*
Lasagne al Forno med parmesan
Massamancurry med sojakött och aubergine (veg.)
Marockansk morotsallad (veg.)*

Torsdag

Ärtsoppa med hemlagade pannkakor, jordgubbssylt och vispad grädde eller indisk majssoppa (veg)
Laxwallenbergare med citron- och dillsås
Fläskmedaljonger "Black and White" med pommes frites
Viltskav med champinjoner, rårörda lingon och potatismos
Wokad grönsaker med ingefära och sesam (veg.)*
Potatissallad med solrosfrö och spenat (veg.)*

Fredag

Sydfransk fisk- och räkgröda med saffransaioli
Fläskschnitzel med kumminstekt potatis och rödvinsky
Libanesiskt kycklingspett med hummus och tabbouleh
Wokade thainudlar med jordnötter (veg.)
Tomatsallad med purjolök och svartpeppar (veg.)*
Rödkålssallad med russin (veg.)*

PÅ FREDAGAR ALLTID HEMLAGAD DESSERT!

Caesarsallad med och kyckling och parmesan

Grekisk sallad med fetaost och Kalamataoliver
Sallad med handskalade räkor, ägg och citron

KOM TILL VÅRA LJUSA OCH LUFTIGA LOKALER (6 METER TAKHÖJD)
VÄLKOMMEN!

Lunchbuffé fr. 85:-

* betyder fettsnål

Inkl. smör, bröd, dryck, sallad, kaffe och kaka
Med lunchkuponger fr. 77:-

Studenter -5:- på alla priser Take away 78:-

Alla såser och grytor är glutenfria och vi har laktosfriaalternativ, varje dag serverar vi vegetariska alternativ.

Adress: Isafjordsgatan 30 C Tel: 08-750 47 60

Se vår meny på www.worldclass.kvartersmenyn.se